

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
เจ้าของโครงการ
ผู้ประมาณราคา

โครงการขยายถนน ค.ส.ล.ขนาด 1x100x0.15 ม.หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 100 ตร.ม. พร้อมฝังท่อค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก
หมู่ที่4 บ้านใหม่ ต.มาบปลาเค้า อ.ท้ายาง จ.เพชรบุรี
อบต.มาบปลาเค้า อ.ท้ายาง จ.เพชรบุรี
นายกฤษณะ บุญเต็ม นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดดินและถมคืน	150.00	เมตร	-	-	30.00	4,500.00	4,500.00	
2	งานฝังท่อระบายน้ำ								
	-คอนกรีตหยาบ 1:3:5	7.50	ลบ.ม.	1,500.00	11,250.00	398.00	2,985.00	14,235.00	
	-ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดปากสั้นรางคก.0.40ม.	133.00	ท่อน	440.00	58,520.00	132.00	17,556.00	76,076.00	
	-บ่อพักค.ส.ล.คก1.00 ม.	17.00	บ่อ	2,000.00	34,000.00	500.00	8,500.00	42,500.00	
	-ฝาตะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก	11.00	ฝา	2,500.00	27,500.00	500.00	5,500.00	33,000.00	
	-ฝาค.ส.ล.ปิดบ่อพัก	6.00	ฝา	2,000.00	12,000.00	500.00	3,000.00	15,000.00	
	รวมงานฝังท่อคอนกรีต				143,270.00		42,041.00	185,311.00	
3	งานถนนคอนกรีต								
	-งานเกรดปรับถนน	100.00	ตร.ม.	-	-	5.00	500.00	500.00	
	-ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	5.00	ลบ.ม.	397.20	1,986.00	99.00	495.00	2,481.0000	
	-คอนกรีต 240 KSC.	15.00	ลบ.ม.	1,650.00	24,750.00	306.00	4,590.00	29,340.0000	
	-เหล็กไวแรมส 4 มม.@0.20 ม.	100.00	ตร.ม.	28.00	2,800.00	5.00	500.00	3,300.00	

แผ่นที่ 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
	ถอดยกมาจากหน้าซี1							-	
	-เหล็กRB15 มม.	0.05	ตัน	19,877.50	993.88	3,300.00	165.00	1,158.88	
	-งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	4.50	ตร.ม.	350.00	1,575.00	100.00	450.00	2,025.00	
	-ตะปูตอกไม้แบบ	1.13	กก.	44.40	49.95	-	-	49.95	
	-แอสฟัลท์ติกคอนกรีต	5.00	ลิตร	25.00	125.00	7.50	37.50	162.50	
	-ยูวาล์ว	5.00	สน.ม.	150.00	750.00	99.00	495.00	1,245.00	
	-งานหินฉาบ	220.00	สน.ม.	100.00	22,000.00	99.00	21,780.00	43,780.00	
	รวมงานก่อสร้างถนน							84,042.33	